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Lekcja połączona była z projekcją filmu pt. „Paczki solidarności”​ oraz debatą z udziałem świadków historii.

Projekcja filmu, debata z udziałem świadków historii oraz prezentacja albumu „Stan Wojenny”, to główne punkty
programu kolejnej lekcji historii i demokracji, która tym razem odbyła się pod hasłem „Paczki solidarności – pomoc
w czasie stanu wojennego”.

W ramach edukacji patriotycznej młodzieży, przy współpracy z Pełnomocnikiem Marszałka Województwa
Zachodniopomorskiego ds. Centrum Dialogu Przełomy, Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego kolejny raz
zorganizował lekcję historii i demokracji, tym razem pod hasłem „Paczki solidarności – pomoc w czasie stanu wojennego”.
Odbyła się ona w podziemiach kościoła przy ul. ul. Pocztowej 22 w Szczecinie, w którym spotykała się szczecińska opozycja –
tam też zapoczątkowana została działalność Biskupiego Komitetu Pomocy. Była to okazja by w ten niekonwencjonalny sposób
przybliżyć uczniom rzeczywistość stanu wojennego, warunki ówczesnego życia w Polsce, a także ludzi pomagających innym.

Zebranych na spotkaniu przywitał wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Wojciech Drożdż. Lekcja połączona
była z projekcją filmu pt. „Paczki solidarności” oraz debatą z udziałem świadków historii. Podczas spotkania zaprezentowany
został także album „Stan wojenny” wydany przez IPN, którego egzemplarze otrzymały zaproszone na lekcję szkoły. Uczniowie
spotkali się również z działaczami Biskupiego Komitetu Pomocy i Biskupiego Komitetu Społeczno-Charytatywnego.

W spotkaniu wzięła udział młodzież z liceów ogólnokształcących z Białego Boru, Szczecinka, Chojny i Gryfina, a także z liceów
szczecińskich. Po filmie i rozmowie ze świadkami historii młodzież spoza Szczecina została przewieziona autokarami pod
bramę Stoczni Szczecińskiej (dawniej im. A. Warskiego) – tam o pacyfikacji stoczni w nocy z 14 na 15 grudnia 1981 r.
opowiedział dr Artur Kubaj.
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